Pasal 2 

PIHAK PERTAMA memberikan dana pelaksanaan kegiatan penelitian sebesar Rp. 5.000.000 (Lima Juta 
Rupiah) kepada PIHAK KEDUA dan dibayarkan dalam 2 (dua ) tahap, yaitu : 

1. Tahap pertama sebesar 50 % dari dana keseluruhan, yaitu sebesar Rp. 2.500.000 (Dua Juta Lima 

Ratus Ribu Rupiah) diberikan setelah proposal penelitian dinyatakan lolos dan Surat Perjanjian 

telah ditandatangani oleh kedua belah pihak.  

2. Tahap kedua sebesar 50 % dari dana keseluruhan, yaitu sebesar Rp. 2.500.000 (Dua Juta Lima 

Ratus Ribu Rupiah) diberikan setelah Laporan Penelitian, draft artikel publikasi dan bukti submit 

diselesaikan oleh PIHAK KEDUA.  

3. Pembayaran tahap kedua dilakukan setelah PIHAK PERTAMA selesai memeriksa kelengkapan 

unggahan sebagaimana disebut dalam pasal 3  di bawah ini.